
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2025 

BURMISTRZA LUBIENIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień Kujawski. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39) i art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621) zarządza się co następuje: W uchwale Nr VII/42/2024 

Rady Miejskiej w Lubieniu Kuj. z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubień 

Kujawski na 2025 rok, zmienionej: 

Uchwałą Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim: 

- Nr IX/55/2025 z dnia 25 lutego 2025 roku, 

- Nr XII/71/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

- Nr XIII/76/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku, 

- Nr XIV/91/2025 z dnia 25 lipca 2025 roku, 

Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego: 

- Nr 5/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Nr 15/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Nr 23/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku, 

- Nr 28/2025 z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Nr 29/2025 z dnia 30 maja 2025 roku, 

- Nr 39/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

- Nr 47/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku, 

- Nr 52/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku, zarządza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o 5.091,00 zł do kwoty 64.170.727,43 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. W § 1 pkt 1 dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.091,00 zł do kwoty 52.033.975,53 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. W § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.091,00 zł do kwoty 67.178.606,02 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4104



2. W § 2 pkt 1 wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.091,00 zł do kwoty 49.283.987,24 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. W § 9 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększają się o kwotę 600,00 zł do kwoty 4.738.899,65 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększają się o kwotę 

600,00 zł do kwoty 4.738.899,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4. W § 11 plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zwiększa się o kwotę 

4.491,00 zł do kwoty 2.107.319,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia oraz plan wydatków 

związanych z realizacją zadań własnych zwiększa się o kwotę 4.491,00 zł do kwoty 2.107.319,60 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

   
Burmistrz  

Marek Wiliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4104


		2025-09-09T09:17:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




